נגד
1. אבא יוסף בורוס (עציר)

2. מלכיאל נריה ליטווק (אחר/נוסף)
3. ראובן עמרם מלכה (אחר/נוסף)

נאשמים

החלטה בעניינו של נאשם 2 - עתירה לגילוי ראיה חסויה.

מבוא

כנגד הנאשמים תלוי ועומד כתב אישום, בו מיוחסות להם עבירות כדלקמן:

לנאשם 1 :

הפרעת שוטר במלוי תפקידו - עבירה בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. ( להלן "החוק")

תקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו - עבירה בניגוד לסעיף 274(1) לחוק.

החזקה/שימוש בסמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית- עבירה בניגוד לסעיף 7 (א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים
המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973. ( להלן " הפקודה").

איומים - עבירה בניגוד לסעיף 192 לחוק.

לנאשם 2 :

החזקה/שימוש בסמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית- עבירה בניגוד לסעיף 7 (א) + 7(ג) רישא לפקודה.

הפרעת שוטר במלוי תפקידו - עבירה בניגוד לסעיף 275 לחוק.

הפרת הוראה חוקית: ( 3 עבירות ) - עבירה בניגוד לסעיף 287(א) לחוק.

23.באשר לאמור בסעיף 14 אינה רלבנטית לעתירה גופא .

סוף דבר

24.לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, ובחנתי את החומר החסוי על פי אמות המידה הנדרשות, אין מקום
לקבל את העתירה, והיא נדחית.

המזכירות תמציא בדחיפות העתק מהחלטה לב"כ עותר ולמשיבה באמצעות פקס'

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ה, 08 יולי 2015, בהעדר